БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации

работников образования»

ПРИКАЗ № _45_

от «_16» _03___ 2017г.                                                                              г. Элиста

Дополнение к приказу № 34 от 03.03.2017 г.

«О проведении республиканского дистанционного

профессионального конкурса педагогов»

В связи с поступлением от педагогических работников ДШИ, ДХШ и

ДШМ заявок на участие в республиканском дистанционном профессиональном

конкурсе педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести и утвердить номинацию «Профессиональная компетентность

педагога системы дополнительного образования детей».

2. Старшему преподавателю кафедры русского и иностранных языков,

литературы (Кегельтиева Б.Ч.) обеспечить информационное освещение

содержания дополнения к приказу на сайте института.

3. Контроль за исполнением настоящего дополнения к приказу возложить

на Антонову А.Г., проректора по УМР.

Ректор                                                                                Л. Д. Мунчинова